
gemeente

PeeI en Maas
Vaststel len "Parapl ubestem m i n gsplan Steenoven 1 2 Meijel "

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel20l9-
Zaaknummer : 1 894120191 1 403800
Documentnum mer : 1 894120191 1 452909

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT
1.

,)
del de voorzitter,
A. W.J.G

2.

3

Vast te stellen de "Nota van zienswijzen Paraplubestemmingsplan Steenoven 12
Meijel" en beantwoording van de ingekomen zienswijzen;
De analoge en digitale versie van het "Paraplubestemmingsplan Steenoven 12 Meijel"
(IMRO code: NL.lMR0.l894.BPL0202-VG01) en de bijbehorende digitale dataset
ongewijzigd vast te stellen;
Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel6.12 Wro.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 17 september 2019

De de nte Peel en Maas,


